公告编号：2018-034

证券代码：836808        证券简称：毅达环保        主办券商：华创证券

贵州毅达环保股份有限公司关于资产抵押贷款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、抵押贷款基本情况

根据贵州毅达环保股份有限公司（已下简称“公司”）经营和发展的需要，

为补充经营所需的流动资金，公司以位于贵阳市白云区（高新）金苏大道 2640

号绿地新都会 7 栋 3 层 16 号，产权证号：黔（2018）高新区（白）不动产第

0001885 号；房屋坐落于贵阳市白云区（高新）金苏大道 2640号绿地新都会 7栋

3层 17 号，产权证号：黔（2018）高新区（白）不动产第 0001874 号；房屋坐落

于贵阳市白云区（高新）金苏大道 2640 号绿地新都会 7 栋 3 层 18 号，产权证

号：黔（2018）高新区（白）不动产第 0001875号向贵阳市科金小额贷款有限公

司申请 200 万元的贷款，贷款期限为 12 个月，以位于贵阳市白云区（高新）金

苏大道 2640 号绿地新都会 7 栋 3 层 19 号，产权证号：黔（2018）高新区（白）

不动产第 0001876 号向贵阳市科金小额贷款有限公司申请 200万元的贷款，贷款

期限为 24个月。

二、抵押的必要性

本次以自有房产抵押小贷公司申请贷款，是公司正常的生产经营需要，有

利于公司持续、稳定、健康的发展，符合公司和股东的整体利益。

三、表决和审议情况

公司于 2018 年 12月 14日召开了第二届董事会第四次会议，审议通过《关

于公司拟向贵阳市科金小额贷款有限公司借款的议案》，同意票 7 票，反对票 0

票，弃权票 0票。

本次会议的召集、召开、表决程序符合《公司法》、《公司章程》及《董事会

议事规则》的有关规定。

                                                                         公告编号：2018-034

该议案无需提交股东大会审议。

四、备查文件目录

《贵州毅达环保股份有限公司第二届董事会第四次会议决议》

贵州毅达环保股份有限公司

董事会

2018 年 12月 14日